
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/1225/18/JES    
Č.J.: SU/18/1458/JEJ   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jeschkeová  

481 366 301 

j.jeschkeova@mu.turnov.cz 

DATUM: 15.3.2018    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

kterého zastupuje SATRA,spol.s r.o., IČO 18584209, Sokolská č.p. 1802/32, 120 00  Praha 2 

(dále jen "stavebník") dne 28.2.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Silnice III/2825 Sýkořice - Žlábek, rekonstrukce silnice 

 

na pozemku parc. č. 982, 1163, 1165 v katastrálním území Tatobity,  

parc. č. 10/9, 48/6, 287/1, 502, 570/1, 580 v katastrálním území Žlábek,  

st. p. 9, 16, 212, 271, parc. č. 11, 15, 16, 17, 18/2, 19/2, 28/6, 30, 40/3, 119/1, 119/3, 119/4, 122, 140/1, 

140/3, 146/1, 148, 214/2, 215/4, 1918, 1931, 1973/3, 1973/4, 1973/8, 1973/9, 1974/18, 1974/39, 2009/1, 

2009/3, 2011/1, 2012/2, 2134/3, 2140/2, 2140/4, 2141/1, 2147/2, 2147/4, 2147/5, 2148/1, 2148/2, 2160/1, 

2177, 2184, 2188, 2219/1, 2248, 2252, 2259/1, 2270/1 v katastrálním území Žernov.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Stavba řeší kompletní rekonstrukci silnice III/2825 v úseku Sýkořice - Žlábek, provozní staničení 

0,000 - 4,518. Od napojení na silnici II/282 ke křižovatce se silnicí II/283. Silnice prochází obcemi 

Žernov (část obce Podtýn, Sýkořice, Žernov) a Tatobity (část obce Tatobity, Žlábek), mezi obcemi je 

nezastavěný prostor. 

- Oprava komunikace na stávajících pozemcích zahrnuje opravu všech propustků, obnovu příkopů a 

dopravního značení (svislé, vodorovné). Doplněny nebo opraveny budou záchytné prvky, upravena 

stávající zeleň s ohledem na rozhledové poměry. 

- Stavba bude prováděna při kompletní uzávěře daného úseku. 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti 

ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

17. dubna 2018 (úterý) v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři Obecního úřadu v Žernově. 

 



Č.j. SU/18/1458/JEJ str. 2 

 
Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 

nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 8-12 hod. a 13-17 

hod.). 

  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 

stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 

nebo opatření. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 

50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 

pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Zdeněk
Typewriter
2018-03-16

Zdeněk
Typewriter
Obec Žernov



Č.j. SU/18/1458/JEJ str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

SATRA,spol.s r.o., IDDS: bxisdg6 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Obec Žernov, IDDS: fqbavqr 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 

Obec Tatobity, IDDS: mw6awjk 

Vladimír Vávra, Tatobity č.p. 22, 512 53  Tatobity 

Zdeněk Láska, Lidická č.p. 333, Dobříž, 263 01  Dobříš 1 

Věra Borovičková, Podtýn č.p. 3, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Hana Vagenknechtová, Podtýn č.p. 2, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Václav Havíř, Spyšovská č.p. 489, 507 43  Sobotka 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Radek Zahradníček, Jižní I č.p. 174, 507 11  Valdice 

Ivan Drahovzal, Sýkořice č.p. 13, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Blanka Drahovzalová, Sýkořice č.p. 13, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Vendula Mazánková, Křečovice 2.díl č.p. 11, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Miloslav Kubíček, Rubínová č.p. 1927, 511 01  Turnov 1 

Milan Zajíc, Na Vrších č.p. 164, 514 01  Jilemnice 

Galafruit s.r.o., IDDS: c487itf 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Petr Bém, Na Rybníku č.p. 315, 503 31  Vysoká nad Labem 

Ing. Radim Špringl, Ktová č.p. 71, 512 63  Rovensko pod Troskami 

MUdr. Irena Drahoňovská, K Dolánkám č.p. 1105, 282 01  Český Brod 

Bc. Miloš Drahoňovský, Družstevní č.p. 351, 471 23  Zákupy 

Kristýna Konečná, Žernov č.p. 8, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Jaroslav Konečný, Žernov č.p. 8, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Ladislav Konečný, Matouškova č.p. 145, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Land Value, a.s., IDDS: zfensfj 

Mirka Doležalová, Žernov č.p. 30, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Stanislava Morkesová, Vítkovice č.p. 132, 512 38  Vítkovice v Krkonoších 

Petr Zajíc, Vítkovice č.p. 132, 512 38  Vítkovice v Krkonoších 

Milan Zajíc, Na Vrších č.p. 164, 514 01  Jilemnice 

Jaroslav Zahradníček, Melantrichova č.p. 470/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Lesja Pavelková, Podtýn č.p. 4, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Ivan Pavelka, Bínova č.p. 534/12, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 

Ladislav Kupec, Žlábek č.p. 44, Tatobity, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Vladislava Kupcová, Žlábek č.p. 44, Tatobity, 512 63  Rovensko pod Troskami 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

 

 

 

 

 

 



Č.j. SU/18/1458/JEJ str. 4 

 
účastníci řízení (vlastníci sousedních pozemků) – doručení veřejnou vyhláškou: 

k.ú.Žernov: 

ppč.2139, 2152/1, 2152/2, 2152/3, 2150, 2149/3, 2041/4, stpč.368, ppč.2247, 2038/2, 2038/1, 2037/2, 

2037/1, 2246, 2035/1, 2011/1, stpč.270, stpč.282, ppč.2011/2, 2245/3, stpč.215, ppč.1914/1, stpč.252, 

ppč.1916/2, stpč.213, ppč.1917, 2275, stpč.212, ppč.1920/1, 1920/2, stpč.320, ppč.1922/2, 1922/1, 2236, 

1929, 1930/1, stpč.205, stpč.304, stpč.305, ppč.1939, 2270/1, 1941/1, 2219/1, 2190/2, 1940, 1864/2, 

1864/1, 2234/1, 1860/1, 1860/6, 1860/3, 224, 2187/1, 211, 212/2, stpč.236, ppč.213/4, 215/4, 2184, 

214/2, 214/1, 214/5, 214/3, stpč.14, ppč.40/1, stpč.16, ppč.34/1, stpč.11, ppč.28/4, stpč. 9, ppč.18/2, 19/3, 

16, 19/2, 15, 17, 2163/2, 13, 2161, 148, 146/1, 144/2, 144/1, 141/2, 2179, 141/1, 2211/3, 140/1, 140/2, 

140/3, 2177, 122, 119/3, 119/1, stpč.268, ppč.119/6, 2157, 8, 2158, stpč.354, ppč.11, 19/1, 18/1, 18/3, 

28/3, 30, stpč.7, stpč.8, stpč.271, ppč.28/5, stpč.234, stpč.279, ppč.40/2, 40/3, 2188, 223/1, 222/3, 226/4, 

226/7, 226/5, 226/1, 226/3, 226/2, 2272, 1941/2, 2259/1, 1973/9, 1973/9, 1973/8, 1931, 1973/3, 1973/4, 

1974/39, 1919, 2257, stpč.253, ppč.2009/1, 2009/3, 2010, 2255/3, 2012/2, 2012/3, 2034/3, 2254/2, 

2034/1, 2034/2, 2039/2, 2253/2, 2040/3, stpč.251, stpč.303, 2042/2, 2108/13, 2108/15, 2108/14, 2147/4, 

2147/5, 2147/2, 2148/2, 2148/1, 2140/4, 2140/2, 2252. 

k.ú.Žlábek: 

ppč.502, 503, 30/3, 48/2, 48/1, 48/5, 48/6, 10/9, 10/7, 283, 10/6, 10/5, 10/10, 10/3, stpč.33, ppč.570/1, 

19/1, 17/2, 3, 17/1, 19/2, 21/1, 21/3, 505/1. 

k.ú.Tatobity: 

ppč.976, 975/5, 975/4, 975/3, 974/1, 1163, 983, 982, 1167/1, 978/3, 977/1, 1166. 


		2018-03-15T11:28:02+0100
	referent SÚ


		2018-03-15T10:30:48+0000
	Not specified




